SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐẮK LẮK
                                               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THPT TRẦN PHÚ
                                                    

  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

KẾ HOẠCH TUẦN 15: từ 20/12/2021-26/12/2021 
	THỨ
	NGÀY
	SÁNG
	CHIỀU
	GHI CHÚ

	2
	20/12/2021

	Tiết 1: ĐTN tổ chức chào cờ trực tuyến, tiếp tục các cuộc thi tìm hiểu pháp luật và thi học tập tấm gương đạo đức HCM,,…(TP dự: BGH, BTV ĐTN, y tế, GVCN và HS, yêu cầu GVCN quản lý sỹ số lớp)
Tiết 2:  SHL (GVCN, HS)
Rà soát kiểm tra hồ sơ chuyển ngạch, nâng hạng (TP theo QĐ)

THI GVCN GIỎI THEO LỊCH
Dạy học trực tuyến theo TKB (cả tuần)
	Dạy học trực tuyến theo TKB (cả tuần)
Dạy thêm-học thêm theo TKB

	

	3
	21/12/2021
	
	13g30: Hướng nghiêp TVTS–Báo tạp chí KH-Sở GD (TP: HS k10,11,12; PT C.Thúy-PHT, T.Tướng-TT và GV HN- TRỰC TUYẾN)
GV có tiết tự bố trí dạy bù kể cả dạy thêm
	

	4
	22/12/2021
	
	
	

	5
	23/12/2021
	
	13g30: Dạy kèm trực tuyến 10A10,k11,12A9: Lý- 2 tiết, Hóa-2 tiết

(T.Dân-TT lên ds, C.Thúy-PHT PT kiểm tra GV dạy, thông báo HS, phòng học trực tuyến)
14g00 Thi GVCN gỏi cấp trường vòng BC đề tài (BGH, GK, GV dự thi)-dự kiến tổ chức trực tuyến
	

	6
	24/12/2021
	
	
	

	7
	25/12/2021
	7g30: Hướng nghiêp TVTS–ĐHTC TPHCM (TP: HS k11,12; PT C.Thúy-PHT, T.Tướng-TT và GV HN- TRỰC TUYẾN)

8g00: Họp tổ CM
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	26/12/2021
	
	
	


